是否提交履约保证金： 是 （是、否）

履约保证金金额：50万元（不得超过政府采购合同金额的 5%）

提交履约保证金的时间：签订合同前 30个日历日

32.1 预付款比例为： /。

32.3

情形如下：

☑采购资金在履约完成之后才能到位

□政府采购合同履约期限小于 20日

□政府采购预算资金小于 50万元

□其他采购人不能在政府采购合同履约完成前支付采购资金

33

中标单位在领取中标通知书前，须向采购代理机构支付招标代理服务费，

招标代理服务费由采购人与采购代理机构约定：

☑代理服务费按照定额人民币壹拾贰万元整（¥120000.00元整），每合

同包中标单位代理费人民币肆万元整（¥40000.00元整）。

中标单位的招标代理服务费交纳信息

银行户名：陕西省采购招标有限责任公司

开户银行：中国光大银行西安友谊路支行

账 号：78560188000095264

联 系 人：财务部 联系电话：029-85263975

服务费开具增值税发票时必须提供开票资料发送到邮箱

3818307731@qq.com，包括汇款单、单位名称、纳税人税号、开户行、账

号、地址及固定电话、注明需要专用发票还是普通发票及电子发票的邮箱；